С полной информацией о нашей компании, актуальным
наличием на складе можете ознакомится на сайте: www.zaobns.ru

Телефон отдела продаж: 8-800-550-87-82 (по России)
Телефон офиса: (812) 630-87-82
Электронная почта: bns@zaobns.com

С уважением,
Генеральный директор АО «БНС» Ажеганов Л.А.

Компания «Балтийская нержавеющая сталь» является надёжным
производителем толстолистового проката с 1997 года и предлагает к
поставке следующие марки стали:

Руководителю предприятия

Толщина,
мм

Ширина, мм Длина, мм Качество поверхности

12-250 До 4600 До 17000

5д;   М5г;
М2б ÷ М5б согласно ГОСТ 7350-77;

М2б ÷ М5б (без травления, после пескоструйной
и/или механической обработки.)

Система менеджмента качества

соответствует ГОСТ Р ИСО 9001-2015

(ISO 9001:2015)
Лицензия ФС по ЭТиАН СЕ-12-101-5283 от 10 октября 2022 г

Санкт-Петербург

2024
www.zaobns.ru

Лауреат 2023 года

«100 лучших

товаров России»

№2023780100601

Свидетельство

Морского р-ра

№20.05658.120

от 16.09.2020

Марки

стали

Химический

состав

Технические

условия

Минимальная

монтажная

норма

08Х18Н10Т ГОСТ 5632-2014
ГОСТ 7350-77;    ОСТ 108.109.01-92;

ОСТ 95-29-72;   ТУ 108-930-80
3,5 тн.

10Х17Н13М2Т ГОСТ 5632-2014 ГОСТ 7350-77;   ОСТ 95-29-72 3,5 тн.

08Х18Н10Т-У ОСТ 108.09.01-92 ОСТ 108.09.01-92 3,5 тн.

10Х17Н13М3Т ГОСТ 5632-2014 ГОСТ 7350-77

6,5 тн.

03Х18Н11 ГОСТ 5632-2014 ГОСТ 7350-77

03Х17Н14М3 ГОСТ 5632-2014 ГОСТ 7350-77

12Х18Н12Т ГОСТ 5632-2014 ГОСТ 7350-77; ОСТ 95-29-72

08Х18Н10 ГОСТ 5632-2014 ГОСТ 7350-77; ТУ 108-930-80

12Х18Н9Т ГОСТ 5632-2014 ГОСТ 7350-77; ОСТ 95-29-72

316L А240/240М - 19 А240/А480

316Ti А240/240М - 19 А240/А 480

304 А240/240М - 19 А240/А 480

304L А240/240М - 19 А240/А 480

12Х18Н9 ГОСТ 5632-2014 ГОСТ 7350-77;   ТУ 108-930-80

08Х18Н10Т-Е ОСТ 108.09.01-92 ОСТ 108.09.01-92

08Х16Н11М3 ГОСТ 5632-2014 ГОСТ 7350-77

http://www.zaobns.ru/
mailto:bns@zaobns.com
http://www.zaobns.ru/